Penunjukan Penyedia untuk pelaksanaan Paket Pekerjaan
Pemeliharaan Gedung FSMR ISI Yogyakarta

Dengan ini kami beritahukan bahwa penawaran Saudara Nomor: 05/10/SP/AEP/2025 tanggal
6 Oktober 2025 tentang Penawaran Pekerjaan Pemeliharaan Gedung FSMR ISI Yogyakarta
dengan hasil negosiasi harga sebesar Rp 358.889.352,90 (Tiga ratus lima puluh delapan juta
delapan ratus delapan puluh sembilan ribu tiga ratus lima puluh dua koma sembilan puluh
rupiah), dengan pembulatan Rp 358.889.000,00 (Tiga ratus lima puluh delapan juta delapan
ratus delapan puluh sembilan ribu rupiah) termasuk PPN, kami nyatakan diterima/disetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini Saudara
diharuskan untuk menyerahkan Jaminan Pelaksanaan sebesar Rp. 17.944.450,00 (tujuh belas
juta sembilan ratus empat puluh empat ribu empat ratus lima puluh rupiah) atau 5% dari nilai
kontrak untuk nilai penawaran/terkoreksi antara 80% sampai dengan 100% HPS dengan masa
berlaku selama 74 (tujuh puluh empat) hari kalender atau sekurang-kurangnya sama dengan
jangka waktu pelaksanaan dan menandatangani Surat Perjanjian paling lambat 14 (empat